
 

COMUNE DI 

CASSANO SPINOLA 
Provincia di Alessandria 

 

 DELIBERAZIONE N. 33 

del 19 NOVEMBRE 2021 

 

ORIGINALE  

 
                                           
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

ESAME E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 
 

L’anno duemilaventuno addì diciannove del mese di novembre alle ore 18:30 nella Sala 
delle adunanze consigliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 
vennero oggi convocati in seduta straordinaria di prima convocazione i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano: 

N. 
d’ord. 

Nome e Cognome  Presenti Assenti 

1 Alessandro BUSSETI  X - 

2 Domenico ALLOISIO  X - 

3 Paolo CERIA  X - 

4 Beatrice Diletta MERLANO  - X 

5 Enrico COLONNA  X - 

6 Luigi BOTTARO  X - 

7 Giulia LAGORIO  X - 

8 Renato BELLINGERI  X - 

9 Anna Maria BERGO  - X 

10 Manuela MASSONE  - X 

11 Bruno Mario FIORETTI X - 

 TOTALI 8 3 

 

Assiste all’adunanza con funzioni consultive, referenti e di assistenza, l’infrascritto 
Segretario Comunale, Dr. GIULIO GIRALDI, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli interventi, l’ing. ALESSANDRO BUSSETI, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al n. 1 

dell’ordine del giorno. 

 

 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTI i verbali delle deliberazioni n. 26 del 30.06.2021 e n. 27,28,29,30,31,32 del 30.07.2021, 

aventi i seguenti oggetti:  

 

n. 26 del 30/06/2021 
EMBLEMI ARALDICI. PROVVEDIMENTI PER L’OTTENIMENTO DEL 

DECRETO DI CONCESSSIONE 

n. 27 del 30/07/2021 ESAME E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

n. 28 del 30/07/2021 CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA AL “MILITE IGNOTO” 

n. 29 del 30/07/2021 

CESSIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE SU AREA PUBBLICA SITA IN VIA 

BELFORTE PER LA COSTRUZIONE DI CABINA ELETTRICA E 

APPARECCHIATURE ANNESSE 

n. 30 del 30/07/2021 

MODIFICA DELLA RIPARTIZIONE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 

DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2020 A SEGUITO DELLA 

CERTIFICAZIONE DI CUI ALL’ART. 39, COMMA 2 DEL D.L. 104/2020. 

n. 31 del 30/07/2021 

STANZIAMENTO NELL’ESERCIZIO 2021 DEL FONDO GARANZIA DEBITI 

COMMERCIALI AI SENSI DELL’ART. 1, COMMI 859 E SEGUENTI, DELLA 

LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145 

n. 32 del 30/07/2021 

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO AI SENSI DELL’ART. 175, 

COMMA 8, DEL D.LGS. 267/2000 E VERIFICA DELLA SALVAGUARDIA 

DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL’ART. 193, COMMA 2, DEL 

D.LGS. 267/2000 

 

CONSIDERATO che non viene eccepito nulla in merito e che, perciò, si rinuncia alla lettura 

degli stessi; 

PROVVEDUTO, pertanto, alla sola lettura dell’oggetto delle deliberazioni medesime; 

ACQUISITO l’allegato parere favorevole, espresso, ai sensi dell’art. 49, co. 4 del D. Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i, dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 

deliberazione; 

 

Con voti n. 8 favorevoli, n. 0 contrari, n. 0 astenuti resi in forma palese per alzata di mano 

DELIBERA 

DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni delle deliberazioni n. 26 del 30.06.2021 e n. 

27,28,29,30,31,32 del 30.07.2021. 

 



 

 
Letto approvato e sottoscritto. 
 

 IL PRESIDENTE  
f.to Alessandro Busseti 

 

Il Consigliere Anziano 
f.to Domenico Alloisio 

 Il Segretario Comunale 
f.to Giulio Giraldi 

 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

(Art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, 

del TUEL 267/2000. 

Cassano Spinola, lì   

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale viene pubblicata il giorno 26/11/2021 all’Albo Pretorio on-line nel sito Web 
istituzionale di questo Comune ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 
 
Cassano Spinola, lì   26/11/2021 
                                                                                                              

          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                 f.to Giulio Giraldi 

 
 
 

    

 

 

 


